612
612
Membranski ventil
Kovina, DN 10–20
SL NAVODILA ZA VGRADNJO IN MONTAŽO
Membranventil
Metall, DN 10 - 20
DE ORIGINAL EINBAU- UND MONTAGEANLEITUNG

Die Kv-Wert-Kurve (Kv-Wert in Abhängigkeit vom Ventilhub) kann je nach Membranwerkstoff und Einsatzdauer variieren.
6 / 32612
Bestellbeispiel 612 15 D 60 34 52 0 1TS 1500 M
Typ    612
Nennweite 15
Gehäuseform (Code) D
Anschlussart (Code) 60
Ventilkörperwerkstoff (Code) 34
Membranwerkstoff (Code) 52
Steuerfunktion (Code) 0
Antriebsausführung (Code) 1TS
Oberflächenqualität (Code) 1500
Sonderfunktion (Code) M
Sonderfunktion Code
Ausführung 3-A-konform M
Innenoberflächengüten für Schmiede- und Vollmaterialkörper 1
Medienberührte
Innenoberflächen
Mechanisch poliert 2 Elektropoliert
Hygieneklasse
DIN 11866 Code Hygieneklasse
DIN 11866 Code
Ra ≤ 0,80 μm H3 1502 HE3 1503
Ra ≤ 0,60 μm - 1507 - 1508
Ra ≤ 0,40 μm H4 1536 HE4 1537
Ra ≤ 0,25 μm 3 H5 1527 HE5 1516
Medienberührte
Innenoberflächen
nach ASME BPE 2016 4
Mechanisch poliert 2 Elektropoliert
ASME BPE
Oberflächen-
bezeichnung
Code
ASME BPE
Oberflächen-
bezeichnung
Code
Ra Max. = 0,76 μm (30 μinch) SF3 SF3 - -
Ra Max. = 0,64 μm (25 μinch) SF2 SF2 SF6 SF6
Ra Max. = 0,51 μm (20 μinch) SF1 SF1 SF5 SF5
Ra Max. = 0,38 μm (15 μinch) - - SF4 SF4
Steuerfunktion Code
Manuell betätigt 0
Antriebsausführung Code
Mit Schließbegrenzung Handrad schwarz 1TS
Innenoberflächengüten für Feingusskörper
Medienberührte
Innenoberflächen
Mechanisch poliert 2
Hygieneklasse
DIN 11866 Code
Ra ≤ 6,30 μm - 1500
Ra ≤ 0,80 μm H3 1502
Ra ≤ 0,60 μm 5 - 1507
1 Oberflächengüten kundenspezifischer Ventilkörper können in Sonderfällen eingeschränkt sein.
2 Oder jede andere Oberflächenveredelung, mit der der Ra-Wert erreicht wird (gemäß ASME BPE).
3 Der kleinstmögliche Ra-Wert für Rohrinnendurchmesser < 6 mm beträgt 0,38 μm.
4 Bei Verwendung dieser Oberflächen werden die Körper nach den Vorgaben der ASME BPE gekennzeichnet.
  Die Oberflächen sind nur für Ventilkörper erhältlich, die aus Werkstoffen (z.B. GEMÜ Werkstoff-Code 40, 41, F4, 44)
  und mit Anschlüssen (z.B. GEMÜ Anschluss-Code 59, 80, 88) gemäß der ASME BPE hergestellt sind.
5 Nicht möglich für GEMÜ Anschluss-Code 59, DN 8 und GEMÜ Anschluss-Code 0, DN 4.
Ra nach DIN EN ISO 4288 und ASME B46.1
7 / 32 612
7 Herstellerangaben
7.1 Transport
 � Membranventil nur auf geeignetem
Lademittel transportieren, nicht stürzen,
vorsichtig handhaben.
 � Verpackungsmaterial entsprechend
den Entsorgungsvorschriften /
Umweltschutzbestimmungen entsorgen.
7.2 Lieferung und Leistung

19
18
Pos. Benennung Bestellbezeichnung
1 Ventilkörper K612...
2 Membrane 600...M
18 Schraube }  612...S30...
19 Scheibe
A Antrieb 9612...
17 / 32 612
1 Splošni napotki
Pogoji za neoporečno delovanje ventila
GEMÜ:
 � Strokoven transport in skladiščenje
 � Namestitev in zagon mora izvesti
strokovno usposobljeno osebje
 � Upravljanje skladno z navodili za vgradnjo
in montažo
 � Pravilno vzdrževanje
Pravilna montaža, upravljanje in vzdrževanje
ali popravilo zagotavljajo brezhibno
delovanje membranskega ventila.
Opisi in navodila se nanašajo na
standardne izvedbe. Za posebne
izvedbe, ki niso opisane v teh
navodilih za vgradnjo in montažo,
veljajo načelni podatki v teh
navodilih za vgradnjo in montažo
v povezavi z dodatno posebno
dokumentacijo.
Izrecno si pridržujemo vse pravice,
kot so avtorske pravice ali pravice
industrijske lastnine.
2 Splošni varnostni napotki
Varnostni napotki ne zajemajo:
 � Naključnosti in dogodkov, ki lahko
nastopijo pri montaži, obratovanju in
vzdrževanju.
 � Lokalno pogojenih varnostnih predpisov,
za upoštevanje katerih odgovarjata lastnik
in osebje, ki izvaja montažo.
Vsebina
1 Splošni napotki 17
2 Splošni varnostni napotki 17
2.1 Napotki za serviserje in
upravljavce 18
2.2 Opozorila 18
2.3 Uporabljeni simboli 19
3 Opredelitve pojmov 19
4 Predvideno področje uporabe 19
5 Tehnični podatki 19
6 Podatki za naročilo 20
7 Napotki proizvajalca 22
7.1 Transport 22
7.2 Dobava in zmogljivost 22
7.3 Skladiščenje 22
7.4 Potrebno orodje 22
8 Opis delovanja 22
9 Zgradba naprave 22
10 Montaža in upravljanje 22
10.1 Montaža membranskega ventila 23
10.2 Upravljanje 24
10.3 Nastavitev omejevala zapiranja 24
11 Montaža/demontaža
nadomestnih delov 26
11.1 Demontaža ventila (ločitev
pogona od telesa) 26
11.2 Demontaža membrane 26
11.3 Montaža membrane 26
11.3.1 Splošno 26
11.3.2 Montaža konkavne membrane 27
11.4 Montaža pogona na telo ventila 27
12 Zagon 28
13 Pregled in vzdrževanje 28